
 

 

                                       
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 
http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 
 

Decizia nr. 1279 din 28 noiembrie 2024 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 

vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Adresa Ministerului Educației 857/GP/11.09.2024 și 3541/CP/07.11.2024 cu referire la prevederile OM 

3020/2024 

- Hotărârea Senatului UAV nr. 399 din 28 noiembrie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

DECIDE:  

 

Articol unic. Vor trece de la stagiul doctoral de 3 ani la cel de 4 ani studenții-doctoranzi de mai jos: 

1. Cioban G. Lorena-Aliana anul al III-lea de studiu, an universitar 2024-2025 – domeniul Ingineria mediului, 

conducător de doctorat prof.univ.dr.habil. Chambre Dorina; 

2. Chişmore I.M. Simona-Loredana anul I de studiu, an universitar 2022-2023 – domeniul Ingineria mediului, 

conducător de doctorat prof.univ.dr.habil. Copolovici Lucian; Întrerupere studii în perioada 2023-2025; 

3. Bocşa V. Mariana anul al II-lea de studiu, an universitar 2024-2025 – domeniul Ingineria mediului, 

conducător CS I Soran Maria Loredana; 

4. Sireţchi (căs. Godja) T. Norica-Carmen anul al III-lea de studiu, an universitar 2024-2025 – domeniul 

Ingineria mediului, conducător de doctorat prof. univ. dr. habil. Florentina-Daniela Munteanu. 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

• Compartimentului Juridic, online; 

• Biroului Cabinet Rector, în original; 

• Secretarului Şef al UAV, în original; 

• Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine și persoanelor 

implicate;  

• Departamentului pentru Asigurarea și Îmbunătățirea Calității, online; 

• Școlii Doctorale Interdisciplinare, original. 

 
 
 

RECTOR, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 
Aviz legalitate,                                        Întocmit, 
                                        Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/

	Decizia nr. 1279 din 28 noiembrie 2024

